МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

СЕЛА КОЧУБЕЕВСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

26 сентября 2024 года с. Кочубеевское № 441

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кочубеевского

муниципального округа от 26.08.2024 г. №444 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к организации и

проведению по общеобразовательным предметам в Кочубеевском округе в 2024/25 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре в 2024/25 учебном году

5 КЛАСС (ЮНОШИ)

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1
Нагорный Данил Владимирович

Курносов

В.А.
5б 82 победитель

2
Масленко Олег Андреевич

Курносов

В.А.
5в 80,5 призер

3
Воскобойников Никита Юрьевич

Курносов

В.А.
5а 70 призер

4
Подзоров Алексей Дмитриевич

Курносов

В.А.
5а 67,5 призер

5
Аров Амар Расимович

Курносов

В.А.
5б 58 призер

6
Хапаев Тимур Робертович

Курносов

В.А.
5в 51 призер

7
Ерхов Александр Львович

Курносов

В.А.
5а 43

6 КЛАСС (ЮНОШИ)

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1
Лисицкий Дмитрий Дмитриевич

Горшков

Г.В.
6в 79 победитель

2
Мадинаев Рафаэль Эльнурович

Горшков

Г.В.
6б 71,5 призер

3
Калайтанов Алексей Антонович

Горшков

Г.В.
6в 69 призер

4
Махонин Прохор Михайлович

Комляков

В.А.
6а 67 призер

5
Уваров Егор Анатольевич

Горшков

Г.В.
6б 47

6
Мадинаев Рафаэль Эльнурович

Горшков

Г.В.
6б 47

7 КЛАСС (ЮНОШИ)

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1
Минасян Богдан Русланович

Горшков

Г.В.
7б 63 победитель

2
Максименко Святослав

Горшков

Г.В.
7в 60 призер

3
Онишко Руслан Степанович

Комляков

В.А.
7а 56 призер

4
Калашников Илья

Горшков

Г.В.
7в 47,5 участник

5
Григорян Марат Давидович

Комляков

В.А.
7а 46,5 участник

6
Титарчук Максим Александрович

Горшков

Г.В.
7б 45 участник

8 КЛАСС (ЮНОШИ)

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1
Трамов Мурат Батырбекович

Горшков

Г.В.
8а 89 победитель

2
Ворончихин Глеб Сергеевич

Комляков

В.А.
8в 65 призер

3
Кузьминов Артем Викторович

Горшков

Г.В.
8а 56 призер

4
Вербицкий Данил

Комляков

В.А.
8в 51 призер

5
Гамидов Абакар Магомедшапиевич

Комляков

В.А.
8б 45 участник

6
Пиперков Тихон Евгеньевич

Комляков

В.А.
8в 40 участник

7
Черенко Иван Андреевич

Комляков

В.А.
8в 37,5 участник

9 КЛАСС (ЮНОШИ)

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1
Кошелев Владислав Игоревич

Горшков

Г.В.
9б 81,5 победитель

2
Бахмудов Магомед Муталипович

Комляков

В.А.
9а 73 призер

3
Ляпоров Николай Андреевич

Комляков

В.А.
9в 70

призер

4
Спивак Тимофей Андреевич

Горшков

Г.В.
9б 68

призер

5
Мелкумян Георгий Юрьевич

Горшков

Г.В.
9б 65

призер

6
Беба Владислав Игоревич

Горшков

Г.В.
9б 58

призер

7 Подопригора Александр

Витальевич

Комляков

В.А.
9а 55,5

призер

8
Акопян Шаген Лерникович

Горшков

Г.В.
9б 49 участник

9 Шумаков Александр Николаевич Горшков 9б 43,5 участник

Г.В.

11 КЛАСС (ЮНОШИ)

1
Сумин Михаил Олегович

Курносов

В.А.
10б 88 победитель

2
Степанов Степан Андреевич

Курносов

В.А.
10а 73

призер

3
Товмасян Карен Вячеславович

Курносов

В.А.
10а 65

призер

4
Лазаров Рахман Усманович

Курносов

В.А.
10б 59,5

призер

5
Мартыненко Вячеслав Сергеевич

Курносов

В.А.
10б 56

призер

6
Шилов Иван Александрович

Курносов

В.А.
10б 49 участник

5 КЛАСС (ДЕВУШКИ)

1 Гамзова Ника Александровна Курносов

В.А.

5а 55 победитель

2 Преснякова Камилла Аслановна Курносов

В.А.

5а 48,5 участник

3 Березина Вероника Александровна Курносов

В.А.

5а 42 участник

4 Фомина Валерия Степановна Курносов

В.А.

5а 40,5 участник

6 КЛАСС (ДЕВУШКИ)

1

Удовик Ксения Евгеньевна

Горшков

Г.В. 6в 68

победитель

2

Калайтанова Анастасия Антоновна

Горшков

Г.В. 6в 56

призер

3

Балацкая Александра Викторовна

Горшков

Г.В. 6б 45

участник

7 КЛАСС (ДЕВУШКИ)

1

Писаренко Яна Алексеевна

Комляков

В.А. 7а 75

победитель

2

Леонтьева Ксения Александровна

Комляков

В.А. 7а 61

призер

3

Шаева Амалия Ануаровна

Горшков

Г.В. 7б 60,5

призер

4

Кожухова Олеся Владимировна

Комляков

В.А. 7а 52

призер

5

Абовян Анна Мишаевна

Комляков

В.А. 7а 47

участник

6

Адзинова Софья Мухадиновна

Горшков

Г.В. 7в 43

участник

8 КЛАСС (ДЕВУШКИ)

1

Зимарева Екатерина Романовна

Горшков

Г.В. 8а 83

победитель

9 КЛАСС (ДЕВУШКИ)

1

Калмыкова Татьяна Ивановна

Горшков

Г.В. 9б 51

победитель

2

Пономарева Жаннета Анатольевна

Горшков

Г.В. 9б 39,5

участник

10 КЛАСС (ДЕВУШКИ)

1

Горбатенко Ангелина Вадимовна

Курносов

В.А. 10б 76

победитель

2

Шестакова София Александровна

Курносов

В.А. 10б 63

призер

11 КЛАСС (ДЕВУШКИ)

1

Кравцова Каролина Сергеевна

Курносов

В.А. 11б 87,5

победитель

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре в 2024/25 учебном году дипломом.

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской  олимпиады

школьников по физической культуре в 2024/25 учебном году

 Ф.И.О.

(полностью)

Должность

Председатель

жюри

Курносов Вадим Анатольевич учитель физической

культуры

Члены жюри

Комляков Владислав Александрович учитель физической

культуры

Горшков Геннадий Владимирович учитель физической

культуры

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов

		2024-09-27T14:32:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"